高政办函〔2025〕7 号

高平市人民政府办公室
关于成立省道 366 高平市过境段公路改线

工程项目工作专班的通知

开发区管委会，各乡镇人民政府，各街道办事处，市直及驻高各

有关单位：

为加快省道 366 高平市过境段公路改线工程项目建设进度，

统筹推进相关工作，市政府决定成立省道 366 高平市过境段公路

改线工程项目工作专班。现将有关事项通知如下：

一、主要职责

贯彻落实省委、省政府和晋城市委、市政府关于推进普通省

道县城过境改线和能源运输通道提质改造的安排部署，研究制定

任务清单，细化责任分工，定期召开调度会议，协调解决存在问

题，督促各成员单位落实相关责任，确保各项工作任务顺利推进。

二、组成人员

组 长：段晓军 副市长

副组长：牛志刚 市政府办公室三级主任科员

张计林 晋城公路分局重点工作领导组成员

杨 鹏 市交通运输局局长

高平市人民政府办公室

— 2 —

王永祥 高平公路管理段段长

成 员：张 斌 市财政局局长

张松涛 市人力资源和社会保障局局长

赵中伟 市自然资源局局长

李庆文 市住房和城乡建设局局长

庞文庆 市水务局局长

王 路 市农业农村局局长

杜小林 市林业局局长

申 飞 市文化和旅游局党组书记

崔文龙 市应急管理局局长

吴绪鹏 市统计局局长

郑建太 市行政审批服务管理局局长

郭勇虎 市能源局局长

赵庆国 晋城市生态环境局高平分局局长

李义斌 市公安局副局长

李毅斌 市发展改革和科技局副局长

霍书洋 南城街街道办事处主任

赵振清 北城街街道办事处主任

张坤云 三甲镇人民政府镇长

王 栋 陈区镇人民政府镇长

牛延鹏 野川镇人民政府镇长

邢 斐 寺庄镇人民政府镇长

— 3 —

张 涛 原村乡人民政府乡长

宰洪涛 国网高平市供电公司总经理

马红艳 中国移动高平分公司总经理

朱 褊 中国联通高平分公司总经理

陈云岗 中国电信高平分公司总经理

申国义 山西高平科兴能源发展有限公司董事长

专班办公室设在高平公路管理段，负责统筹协调及文件起

草、资料收集等专班日常工作，办公室主任由高平公路段段长王

永祥兼任。专班组成人员如有变动，由专班办公室及时动态调整。

专班工作会议根据需要定期或不定期召开，由组长或组长委托的

副组长主持。专班自成立之日起运行时间为 3 年，到期后自动撤

销，根据工作实际需要继续保留的，按程序报市政府审批。

高平市人民政府办公室

2025 年 3 月 26 日

（此件公开发布）